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ENTIDAD: 1113-0003-202-00 VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

11 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN EJECUTIVA

00 SIN SUBPROGRAMA

000 SIN PROYECTO

002 000 SERVICIOS DE DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN VICEPRESIDENCIAL

000 SERVICIOS PERSONALES
011 0101  11 PERSONAL PERMANENTE  0.00 2,887,486.03  2,887,486.03 373,710.43 373,710.43 373,710.43 0.00 4,772,736.00 0.00 4,772,736.00

012 0101  11 COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL 

PERSONAL PERMANENTE

 0.00 911,596.43  911,596.43 122,422.68 122,422.68 122,422.68 0.00 1,525,716.00 0.00 1,525,716.00

013 0101  11 COMPLEMENTO POR ANTIGÜEDAD AL 

PERSONAL PERMANENTE

 0.00 950.00  950.00 50.00 50.00 50.00 0.00 1,200.00 0.00 1,200.00

014 0101  11 COMPLEMENTO POR CALIDAD PROFESIONAL AL 

PERSONAL PERMANENTE

 0.00 64,727.51  64,727.51 8,410.89 8,410.89 8,410.89 0.00 108,000.00 0.00 108,000.00

015 0101  11 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

PERMANENTE

 0.00 1,434,043.84  1,434,043.84 186,144.93 186,144.93 186,144.93 0.00 2,369,592.00 0.00 2,369,592.00

029 0101  11 OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00 1,005,829.68  5,518,290.97 646,035.48 646,035.48 262,296.77 0.00 8,298,000.00 0.00 8,298,000.00

063 0101  11 GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN EL INTERIOR  0.00 1,150,805.45  1,150,805.45 129,194.55 129,194.55 129,194.55 0.00 1,920,000.00 0.00 1,920,000.00

071 0101  11 AGUINALDO  0.00 381,179.78  381,179.78 3,164.42 3,164.42 3,164.42 0.00 715,812.00 0.00 715,812.00

072 0101  11 BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)  0.00 676,579.23  676,579.23 9,971.79 9,971.79 9,971.79 0.00 715,812.00 0.00 715,812.00

073 0101  11 BONO VACACIONAL  0.00 12,064.22  12,064.22 67.39 67.39 67.39 0.00 12,200.00 0.00 12,200.00

Total Fuente:    20,439,068.00  0.00  20,439,068.00  0.00  1,095,433.85  1,479,172.56  1,479,172.56  13,037,723.46 8,525,262.17  0.00

Total Geografico:    20,439,068.00  0.00  20,439,068.00  0.00  1,095,433.85  1,479,172.56  1,479,172.56  13,037,723.46 8,525,262.17  0.00

Total Grupo de Gasto:    20,439,068.00  0.00  20,439,068.00  0.00  1,095,433.85  1,479,172.56  1,479,172.56  13,037,723.46 8,525,262.17  0.00

100 SERVICIOS NO PERSONALES
111 0101  11 ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00 343.01  343.01 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00

113 0101  11 TELEFONÍA  0.00 6,651.73  6,651.73 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 22,000.00 0.00

114 0101  11 CORREOS Y TELÉGRAFOS  0.00 5,930.00  5,930.00 36.50 36.50 36.50 0.00 6,000.00 6,000.00 0.00

121 0101  11 DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN  0.00 48,560.00  48,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00

122 0101  11 IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00 75,756.00  75,756.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00-21,886.00 121,886.00

131 0101  11 VIÁTICOS EN EL EXTERIOR  0.00 92,296.91  92,296.91 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00-50,000.00 150,000.00

132 0101  11 VIÁTICOS DE REPRESENTACIÓN EN EL EXTERIOR  0.00 236,730.95  236,730.95 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 200,000.00 150,000.00
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133 0101  11 VIÁTICOS EN EL INTERIOR  0.00 156,893.71  156,893.71 13,051.50 13,051.50 13,051.50 0.00 200,000.00 50,000.00 150,000.00

136 0101  11 RECONOCIMIENTO DE GASTOS  0.00 141,490.21  141,490.21 19,901.51 19,901.51 19,901.51 0.00 200,000.00 100,000.00 100,000.00

141 0101  11 TRANSPORTE DE PERSONAS  0.00 152,506.35  152,506.35 0.00 0.00 0.00 0.00 171,993.00 71,993.00 100,000.00

142 0101  11 FLETES  0.00 2,500.00  2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.00 0.00

151 0101  11 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 108,000.00 0.00

153 0101  11 ARRENDAMIENTO DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE 

OFICINA

 0.00 176,040.00  176,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00

155 0101  11 ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00-50,000.00 50,000.00

158 0101  11 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES  0.00 37,114.00  37,114.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00-40,000.00 100,000.00

162 0101  11 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE  EQUIPO DE 

OFICINA

 0.00 5,000.00  5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00-145,000.00 150,000.00

165 0101  11 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE 

TRANSPORTE

 0.00 17,823.68  17,823.68 479.18 479.18 479.18 0.00 21,886.00-250,000.00 271,886.00

166 0101  11 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO 

PARA COMUNICACIONES

 0.00 10,000.00  10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00-65,000.00 75,000.00

168 0101  11 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE 

CÓMPUTO

 0.00 10,000.00  10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00-65,000.00 75,000.00

169 0101  11 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

 0.00 15,000.00  15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00-60,000.00 75,000.00

171 0101  11 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS  0.00 5,000.00  5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00-116,886.00 121,886.00

174 0101  11 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

INSTALACIONES

 0.00 10,000.00  10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00-90,000.00 100,000.00

185 0101  11 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00 41,500.00  41,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

191 0101  11 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS  0.00 157,360.54  157,360.54 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 200,000.00 100,000.00

195 0101  11 IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS  0.00 12,000.00  12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00-108,000.00 120,000.00

196 0101  11 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO  0.00 53,828.00  53,828.00 1,260.00 1,260.00 1,260.00 0.00 59,078.00-56,650.00 115,728.00

199 0101  11 OTROS SERVICIOS  0.00 99,428.00  99,428.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00-71,886.00 171,886.00

Total Fuente:    2,348,272.00 -176,815.00  2,171,457.00  0.00  34,728.69  34,728.69  34,728.69  1,569,753.09 1,569,753.09  0.00

111 0101  41 ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00 20,309.64  20,309.64 1,525.85 1,525.85 1,525.85 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00

112 0101  41 AGUA  0.00 10,000.00  10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00

113 0101  41 TELEFONÍA  0.00 96,123.87  96,123.87 32,816.44 32,816.44 32,816.44 0.00 150,000.00-100,000.00 250,000.00

114 0101  41 CORREOS Y TELÉGRAFOS  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00
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116 0101  41 SERVICIOS DE LAVANDERÍA  0.00 93,500.00  93,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00

121 0101  41 DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN  0.00 90,000.00  90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 90,000.00 0.00

122 0101  41 IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00 125,000.00  125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 125,000.00 0.00

141 0101  41 TRANSPORTE DE PERSONAS  0.00 120,000.00  120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 120,000.00 0.00

151 0101  41 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  0.00 486,000.00  486,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 0.00 648,000.00 0.00 648,000.00

153 0101  41 ARRENDAMIENTO DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE 

OFICINA

 0.00 158,887.50  158,887.50 12,015.80 12,015.80 12,015.80 0.00 195,000.00-5,000.00 200,000.00

158 0101  41 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES  0.00 37,461.00  37,461.00 12,539.00 12,539.00 12,539.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

165 0101  41 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE 

TRANSPORTE

 0.00 75,000.00  75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 75,000.00 0.00

185 0101  41 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00 74,200.00  74,200.00 800.00 800.00 800.00 0.00 75,000.00 75,000.00 0.00

191 0101  41 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

196 0101  41 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO  0.00 100,000.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00

199 0101  41 OTROS SERVICIOS  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

Total Fuente:    1,133,000.00  780,000.00  1,913,000.00  0.00  120,197.09  120,197.09  120,197.09  1,636,482.01 1,636,482.01  0.00

Total Geografico:    3,481,272.00  603,185.00  4,084,457.00  0.00  154,925.78  154,925.78  154,925.78  3,206,235.10 3,206,235.10  0.00

Total Grupo de Gasto:    3,481,272.00  603,185.00  4,084,457.00  0.00  154,925.78  154,925.78  154,925.78  3,206,235.10 3,206,235.10  0.00

200 MATERIALES Y SUMINISTROS
211 0101  11 ALIMENTOS PARA PERSONAS  0.00 327,011.91  327,011.91 35,788.98 35,788.98 35,788.98 0.00 454,375.00-45,625.00 500,000.00

214 0101  11 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, 

CORCHO Y SUS MANUFACTURAS

 0.00 5,625.00  5,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,465.00 0.00 6,465.00

223 0101  11 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA  0.00 4,936.25  4,936.25 63.75 63.75 63.75 0.00 5,000.00 1,850.00 3,150.00

224 0101  11 PÓMEZ, CAL Y YESO  0.00 5,000.00  5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 3,000.00 2,000.00

231 0101  11 HILADOS Y TELAS  0.00 9,784.00  9,784.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 7,500.00 2,500.00

232 0101  11 ACABADOS TEXTILES  0.00 12,850.00  12,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 2,330.00 17,670.00

233 0101  11 PRENDAS DE VESTIR  0.00 77,432.00  77,432.00 1,650.00 1,650.00 1,650.00 0.00 100,000.00 62,500.00 37,500.00

239 0101  11 OTROS TEXTILES Y VESTUARIO  0.00 12,611.25  12,611.25 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00

241 0101  11 PAPEL DE ESCRITORIO  0.00 19,926.00  19,926.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,926.00-15,000.00 40,926.00

242 0101  11 PAPELES COMERCIALES, CARTULINAS, 

CARTONES Y OTROS

 0.00 1,134.00  1,134.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.00 0.00
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243 0101  11 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN  0.00 84,574.32  84,574.32 855.50 855.50 855.50 0.00 100,000.00-197,664.00 297,664.00

244 0101  11 PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS  0.00 14,038.94  14,038.94 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00-43,648.00 63,648.00

245 0101  11 LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS  0.00 10,000.00  10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00-13,200.00 23,200.00

247 0101  11 ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES  0.00 14,730.00  14,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 17,000.00 0.00

252 0101  11 ARTÍCULOS DE CUERO  0.00 2,500.00  2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 2,500.00

253 0101  11 LLANTAS Y NEUMÁTICOS  0.00 8,900.00  8,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00-25,800.00 45,800.00

254 0101  11 ARTÍCULOS DE CAUCHO  0.00 71.00  71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.00 0.00

261 0101  11 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS  0.00 89,709.70  89,709.70 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 86,560.00 23,440.00

262 0101  11 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  0.00 130,031.22  130,031.22 293.08 293.08 293.08 0.00 131,470.00 0.00 131,470.00

263 0101  11 ABONOS Y FERTILIZANTES  0.00-46.25 -46.25 346.25 346.25 346.25 0.00 300.00 300.00 0.00

264 0101  11 INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES  0.00 9,107.00  9,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,509.00 0.00 9,509.00

266 0101  11 PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACÉUTICOS  0.00 4,937.45  4,937.45 29.35 29.35 29.35 0.00 5,000.00 3,905.00 1,095.00

267 0101  11 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES  0.00-3,735.50 -3,735.50 9,379.00 9,379.00 9,379.00 0.00 23,496.00-45,000.00 68,496.00

268 0101  11 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.  0.00 75,684.60  75,684.60 1,314.62 1,314.62 1,314.62 0.00 108,319.00 74,657.00 33,662.00

269 0101  11 OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS  0.00 4,565.63  4,565.63 885.93 885.93 885.93 0.00 6,464.00 0.00 6,464.00

271 0101  11 PRODUCTOS DE ARCILLA  0.00 1,630.00  1,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,630.00 0.00 1,630.00

272 0101  11 PRODUCTOS DE VIDRIO  0.00 4,735.00  4,735.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 5,500.00

273 0101  11 PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA  0.00 7,050.00  7,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,050.00 1,500.00 5,550.00

274 0101  11 CEMENTO  0.00 1,675.00  1,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,675.00 0.00 1,675.00

275 0101  11 PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y 

YESO

 0.00 2,500.00  2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 1,150.00 1,350.00

281 0101  11 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS  0.00 4,325.00  4,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,325.00 1,500.00 2,825.00

282 0101  11 PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS  0.00 960.00  960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 960.00 0.00 960.00

283 0101  11 PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES  0.00 6,233.54  6,233.54 1,291.85 1,291.85 1,291.85 0.00 8,799.00 5,000.00 3,799.00

284 0101  11 ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS  0.00 8,000.00  8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 4,000.00 4,000.00

286 0101  11 HERRAMIENTAS MENORES  0.00 6,102.00  6,102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,102.00 0.00 6,102.00
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289 0101  11 OTROS PRODUCTOS METÁLICOS  0.00 19,076.00  19,076.00 315.00 315.00 315.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00

291 0101  11 ÚTILES DE OFICINA  0.00 39,513.87  39,513.87 260.00 260.00 260.00 0.00 54,302.00-5,000.00 59,302.00

292 0101  11 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO 

PERSONAL

 0.00 77,200.16  77,200.16 1,522.99 1,522.99 1,522.99 0.00 97,911.00-30,000.00 127,911.00

293 0101  11 ÚTILES EDUCACIONALES Y CULTURALES  0.00 824.79  824.79 190.00 190.00 190.00 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00

294 0101  11 ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS  0.00-7,740.00 -7,740.00 22,400.00 22,400.00 22,400.00 0.00 21,000.00 10,000.00 11,000.00

295 0101  11 ÚTILES MENORES, SUMINISTROS E 

INSTRUMENTAL MÉDICO-QUIRÚRGICOS, DE 

LABORATORIO Y CUIDADO DE LA SALUD

 0.00-258.00 -258.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00

296 0101  11 ÚTILES DE COCINA Y COMEDOR  0.00 7,593.60  7,593.60 2,060.40 2,060.40 2,060.40 0.00 12,543.00 0.00 12,543.00

297 0101  11 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, 

CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 

INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS

 0.00 6,176.26  6,176.26 3,104.00 3,104.00 3,104.00 0.00 29,740.00 10,000.00 19,740.00

298 0101  11 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL  0.00 230,313.52  230,313.52 2,138.44 2,138.44 2,138.44 0.00 260,000.00 260,000.00 0.00

299 0101  11 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00 17,409.23  17,409.23 725.90 725.90 725.90 0.00 27,990.00 13,000.00 14,990.00

Total Fuente:    1,611,036.00  176,815.00  1,787,851.00  0.00  89,615.04  89,615.04  89,615.04  1,354,698.49 1,354,698.49  0.00

211 0101  41 ALIMENTOS PARA PERSONAS  0.00 93,099.70  93,099.70 6,900.30 6,900.30 6,900.30 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00

214 0101  41 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, 

CORCHO Y SUS MANUFACTURAS

 0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

231 0101  41 HILADOS Y TELAS  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

232 0101  41 ACABADOS TEXTILES  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

233 0101  41 PRENDAS DE VESTIR  0.00 150,000.00  150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00

239 0101  41 OTROS TEXTILES Y VESTUARIO  0.00 25,000.00  25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00

241 0101  41 PAPEL DE ESCRITORIO  0.00 57,850.00  57,850.00 2,150.00 2,150.00 2,150.00 0.00 60,000.00 60,000.00 0.00

242 0101  41 PAPELES COMERCIALES, CARTULINAS, 

CARTONES Y OTROS

 0.00 78,000.00  78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 78,000.00 0.00

243 0101  41 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN  0.00 25,251.25  25,251.25 4,748.75 4,748.75 4,748.75 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00

244 0101  41 PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS  0.00 10,000.00  10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00

245 0101  41 LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

247 0101  41 ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES  0.00 25,000.00  25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00

253 0101  41 LLANTAS Y NEUMÁTICOS  0.00 10,000.00  10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00
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254 0101  41 ARTÍCULOS DE CAUCHO  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

261 0101  41 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS  0.00 74,901.00  74,901.00 99.00 99.00 99.00 0.00 75,000.00 75,000.00 0.00

262 0101  41 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  0.00 100,000.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00

263 0101  41 ABONOS Y FERTILIZANTES  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

264 0101  41 INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

267 0101  41 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES  0.00 44,669.00  44,669.00 5,331.00 5,331.00 5,331.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

268 0101  41 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.  0.00 40,116.05  40,116.05 9,883.95 9,883.95 9,883.95 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

269 0101  41 OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

271 0101  41 PRODUCTOS DE ARCILLA  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

272 0101  41 PRODUCTOS DE VIDRIO  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

273 0101  41 PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

274 0101  41 CEMENTO  0.00 25,000.00  25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00

275 0101  41 PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y 

YESO

 0.00 25,000.00  25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00

281 0101  41 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS  0.00 20,000.00  20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00

282 0101  41 PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS  0.00 20,000.00  20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00

283 0101  41 PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES  0.00 20,000.00  20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00

284 0101  41 ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS  0.00 20,000.00  20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00

286 0101  41 HERRAMIENTAS MENORES  0.00 19,922.00  19,922.00 78.00 78.00 78.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00

289 0101  41 OTROS PRODUCTOS METÁLICOS  0.00 20,000.00  20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00

291 0101  41 ÚTILES DE OFICINA  0.00 48,765.08  48,765.08 1,234.92 1,234.92 1,234.92 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

292 0101  41 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO 

PERSONAL

 0.00 17,821.50  17,821.50 7,178.50 7,178.50 7,178.50 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00

293 0101  41 ÚTILES EDUCACIONALES Y CULTURALES  0.00 49,755.20  49,755.20 244.80 244.80 244.80 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

294 0101  41 ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS  0.00 21,600.00  21,600.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00

295 0101  41 ÚTILES MENORES, SUMINISTROS E 

INSTRUMENTAL MÉDICO-QUIRÚRGICOS, DE 

LABORATORIO Y CUIDADO DE LA SALUD

 0.00 25,000.00  25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00

296 0101  41 ÚTILES DE COCINA Y COMEDOR  0.00 50,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00
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297 0101  41 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, 

CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES 

INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS

 0.00 27,343.20  27,343.20 2,656.80 2,656.80 2,656.80 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00

298 0101  41 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL  0.00 285,000.00  285,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285,000.00-15,000.00 300,000.00

299 0101  41 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00 49,409.60  49,409.60 590.40 590.40 590.40 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

Total Fuente:    300,000.00  1,778,000.00  2,078,000.00  0.00  49,496.42  49,496.42  49,496.42  2,028,503.58 2,028,503.58  0.00

Total Geografico:    1,911,036.00  1,954,815.00  3,865,851.00  0.00  139,111.46  139,111.46  139,111.46  3,383,202.07 3,383,202.07  0.00

Total Grupo de Gasto:    1,911,036.00  1,954,815.00  3,865,851.00  0.00  139,111.46  139,111.46  139,111.46  3,383,202.07 3,383,202.07  0.00

300 PROPIEDAD, PLANTA, EQUIPO  E INTANGIBLES
322 0101  11 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA  0.00 43,167.15  43,167.15 1,188.00 1,188.00 1,188.00 0.00 72,000.00 24,975.00 47,025.00

324 0101  11 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y 

RECREATIVO

 0.00 300,139.00  300,139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 46,500.00 303,500.00

326 0101  11 EQUIPO PARA COMUNICACIONES  0.00 100,000.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00

328 0101  11 EQUIPO DE CÓMPUTO  0.00 214,157.00  214,157.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00-100,000.00 340,000.00

329 0101  11 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS  0.00 155,233.06  155,233.06 33,061.94 33,061.94 33,061.94 0.00 215,525.00-71,475.00 287,000.00

Total Fuente:    977,525.00  0.00  977,525.00  0.00  34,249.94  34,249.94  34,249.94  812,696.21 812,696.21  0.00

322 0101  41 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

324 0101  41 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y 

RECREATIVO

 0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

326 0101  41 EQUIPO PARA COMUNICACIONES  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

328 0101  41 EQUIPO DE CÓMPUTO  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

329 0101  41 OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total Fuente:    0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

Total Geografico:    977,525.00  0.00  977,525.00  0.00  34,249.94  34,249.94  34,249.94  812,696.21 812,696.21  0.00

Total Grupo de Gasto:    977,525.00  0.00  977,525.00  0.00  34,249.94  34,249.94  34,249.94  812,696.21 812,696.21  0.00

400 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
413 0101  11 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00 647,561.93  647,561.93 103,187.50 103,187.50 103,187.50 0.00 874,099.00 0.00 874,099.00

415 0101  11 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  5,636.68 812,734.72  812,734.72 4,210.14 9,846.82 9,846.82 0.00 850,000.00 0.00 850,000.00

Total Fuente:    1,724,099.00  0.00  1,724,099.00  0.00  113,034.32  113,034.32  107,397.64  1,460,296.65 1,460,296.65  5,636.68

Total Geografico:    1,724,099.00  0.00  1,724,099.00  0.00  113,034.32  113,034.32  107,397.64  1,460,296.65 1,460,296.65  5,636.68

Total Grupo de Gasto:    1,724,099.00  0.00  1,724,099.00  0.00  113,034.32  113,034.32  107,397.64  1,460,296.65 1,460,296.65  5,636.68

900 ASIGNACIONES GLOBALES
913 0101  41 SENTENCIAS JUDICIALES  0.00 687,281.48  687,281.48 0.00 0.00 0.00 0.00 1,009,000.00-2,558,000.00 3,567,000.00
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Total Fuente:    3,567,000.00 -2,558,000.00  1,009,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  687,281.48 687,281.48  0.00

Total Geografico:    3,567,000.00 -2,558,000.00  1,009,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  687,281.48 687,281.48  0.00

Total Grupo de Gasto:    3,567,000.00 -2,558,000.00  1,009,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  687,281.48 687,281.48  0.00

Total Actividad / Obra:    5,636.68 18,074,973.68  22,587,434.97 1,914,857.38 1,920,494.06 1,536,755.35 0.00 32,100,000.00 0.00 32,100,000.00

Total Proyecto:    32,100,000.00  0.00  32,100,000.00  0.00  1,536,755.35  1,920,494.06  1,914,857.38  22,587,434.97 18,074,973.68  5,636.68

Total Sub Programa:    32,100,000.00  0.00  32,100,000.00  0.00  1,536,755.35  1,920,494.06  1,914,857.38  22,587,434.97 18,074,973.68  5,636.68

Total Programa:    32,100,000.00  0.00  32,100,000.00  0.00  1,536,755.35  1,920,494.06  1,914,857.38  22,587,434.97 18,074,973.68  5,636.68

99 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

00 SIN SUBPROGRAMA

000 SIN PROYECTO

001 000 APORTES A ENTIDADES REGIONALES

400 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
473 0101  11 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS REGIONALES  0.00 1,400,000.00  1,400,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00

Total Fuente:    2,400,000.00  0.00  2,400,000.00  0.00  200,000.00  200,000.00  200,000.00  1,400,000.00 1,400,000.00  0.00

Total Geografico:    2,400,000.00  0.00  2,400,000.00  0.00  200,000.00  200,000.00  200,000.00  1,400,000.00 1,400,000.00  0.00

Total Grupo de Gasto:    2,400,000.00  0.00  2,400,000.00  0.00  200,000.00  200,000.00  200,000.00  1,400,000.00 1,400,000.00  0.00

Total Actividad / Obra:    0.00 1,400,000.00  1,400,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00

Total Proyecto:    2,400,000.00  0.00  2,400,000.00  0.00  200,000.00  200,000.00  200,000.00  1,400,000.00 1,400,000.00  0.00

Total Sub Programa:    2,400,000.00  0.00  2,400,000.00  0.00  200,000.00  200,000.00  200,000.00  1,400,000.00 1,400,000.00  0.00

Total Programa:    2,400,000.00  0.00  2,400,000.00  0.00  200,000.00  200,000.00  200,000.00  1,400,000.00 1,400,000.00  0.00

Total Unidad Ejecutora:    34,500,000.00  0.00  34,500,000.00  0.00  1,736,755.35  2,120,494.06  2,114,857.38  23,987,434.97 19,474,973.68  5,636.68


